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OSTATNIE WYDARZENIA 

 

W dniach 16-17 grudnia 2021 roku partnerzy z Rumunii, Hiszpanii, Danii, Polski i 
Wielkiej Brytanii uczestniczyli w wydarzeniu Transnational Project Meeting w 
ramach projektu Erasmus Plus 3R. Gospodarzem wydarzenia było Stowarzyszenie 
SEDA w Krakowie, Polska. Działania prowadzone podczas Transnational Project 
Meeting koncentrowały się na pierwszym produkcie intelektualnym projektu 
"EMOTIONS FOR FREEDOM TOOLKIT" związanym ze specjalnymi umiejętnościami 

emocjonalnymi wymaganymi przez 
profesjonalistów, których rolą jest wspieranie 
więźniów w ich próbie reintegracji ze 
społeczeństwem. 
 
W pierwszym dniu wydarzenia, Centrul pentru 
Promovarea Invatarii Permanente - CPIP 
poprowadził działanie dotyczące oceny C1 i 
włączył jedno działanie skupiające się na 
możliwościach poprawy dla następujących działań 
szkoleniowych personelu zgodnie z informacjami 

zwrotnymi otrzymanymi od uczestników. 
 

Program drugiego dnia wydarzenia został zaplanowany wokół warsztatu 
prowadzonego przez CPIP, skoncentrowanego na specyfice każdego kraju 
Correctional Justice System i specyficznych wymaganiach w celu zidentyfikowania 
właściwego sposobu dostosowania celów szczegółowych Intellectual Output 2 do 
oczekiwanych rezultatów i produktu końcowego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

      Krótko o projekcie: 
Projekt 3R będzie rozwijał, pilotował i 

wdrażał ramy metodologii, narzędzi, 

programów nauczania i rekomendacji 

dla obu celów. Celem jest 

uświadomienie więźniom ich 

możliwości zaprojektowania innej i 

nowej przyszłości, począwszy od 

ostatnich miesięcy pobytu w 

więzieniu i natychmiastowego 

zwolnienia, przejęcia 

odpowiedzialności i podejmowania 

decyzji oraz działań przemyślanych 

pod kątem ponownego wejścia do 

społeczeństwa. Ogólnym celem tego 

projektu jest wprowadzenie metody 

szkoleniowej opartej na Inteligencji 

Emocjonalnej przeciwko przemocy i 

agresywności jako narzędzia pracy w 

ośrodkach penitencjarnych w celu 

przerwania koła recydywy. Naszą 

metodą jest rozpoczęcie od 

najniższego szczebla, dlatego też 

nasza grupa docelowa jest 

zaangażowana we wszystkie etapy 

projektu



 
  
 
 

Aktualności 
 W dniach 7-8 marca 2022 r. partnerzy w ramach 

projektu 3R uczestniczyli w ponadnarodowym 

spotkaniu zorganizowanym w Kadyksie w Hiszpanii 

przez GROWTHCOOP. 

Podczas dwóch dni zajęć, agenda skupiała się na: 

 działaniach pierwszego rezultatu, jak również 

mocnych i słabych stronach podręcznika  

 przeglądzie drugiego rezultatu projektu i 

metodologii dla następnej grupy fokusowej, 

prowadzonej przez Centrul pentru Promovarea 

Invatarii Permanente - CPIP.
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Następne spotkanie projektu 
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